condições que os demais estudantes. 

4.4 Acesso às aulas, às salas de estudo, às bibliotecas, aos laboratórios e a 
outros serviços universitários nas mesmas condições que os demais 
estudantes. 

4.5 O aluno receberá uma ajuda de custo, paga em uma única parcela, de R$ 
1600,00 (mil e seiscentos reais) 

5. DO PERIODO DE INTERCÂMBIO: 

5.1 O período do intercâmbio concedido será de um semestre ou equivalente, sem 
renovação. 

6. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES: 

PERÍODO - 2015 ATIVIDADES 

Até 15 de maio de 2015 Período de inscrição